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سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری اسلامی ایران 
در صدر هیات عالی‌رتبه اقتصادی و سیاسی، به 
دعوت رسمی عبدالمجید تبون، رئیس جمهور 
الجزایر عازم این کشور شد. این سفر از چند محور 

قابل توجه است.
نخست حضور در هفتمین نشست »مجمع سران 
کشورهای صادرکننده گاز« است. مجمع کشورهای 
صادرکننده گاز در ۲۳ دسامبر ۲۰۰۸ تأسیس و 
ایده اولیه ایجاد آن از جانب جمهوری اسلامی ایران 
ارائه شد. اعضای این مجمع ۳۹ درصد از تولید گاز 
جهان، ۶۹ درصد از ذخایر گازی جهان و ۴۰ درصد 

از تجارت جهانی گاز طبیعی را در اختیار دارند.
جمهوری اسلامی ایران یکی از بزرگترین دارندگان 
ذخایر اثبات‌شده گاز طبیعی جهان است که با داشتن 
بیش از ۳۳۸ هزار کیلومتر شبکه داخلی گازرسانی، 
از کشورهای پیشرو در این زمینه به حساب می‌آید 
و با توجه به موقعیت جغرافیایی و زیرساخت‌های 
موجود می‌تواند مطلوب‌ترین گزینه برای انتقال گاز 
به شرق و غرب باشد. با توجه به رویکرد منطقه‌ای 
و فرامنطقه‌ای ایران به خنثی سازی تحریم‌ها به 
جای دلبستن به مذاکرات بی‌حاصل برجام که 
جز شرطی‌سازی اقتصاد و معطل‌سازی و سکون 
سایر مولفه‌های اقتصادی نتیجه‌ای ندارد، نقش 
آفرینی فعال در این جمع می‌‌تواند مولفه‌ای مهم 
در خنثی‌سازی تحریم‌ها باشد. البته این مسئله 
نیازمند سرمایه‌گذاری در صنایع بالادستی همچون 
صنایع نفت و گاز است که همگرایی میان تولید 
 کنندگان گاز می‌تواند منبعی مهم در تحقق این 

سرمایه‌گذاری باشد. 
چنانکه رئیس جمهور نیز در نشست مذکور عنوان 
کرده، ایران ظرفیت و آمادگی تبدیل شدن به 
هاب انرژی و همچنین مسیری امن برای توزیع و 
ترانزیت گاز بین تولیدکنندگان و بازارهای مصرف 
را دارد و سرمایه‌گذاران بین‌المللی و کشورهای 
عضو GECF برای حضور در پروژه های بخش 
انرژی و گاز ایران می‌توانند وارد میدان شوند. 
نکته مهم آنکه در حوزه‌های علمی و بهره‌مندی از 
فناوری‌های دانش‌بنیان نیز شرکت‌های دانش‌بنیان 
ایرانی، می‌توانند در تعامل با کشورهای عضو مجمع 
و در قالب مدل‌های جدید، مشارکت و نمونه‌های 
موفقی را خلق کرده و ابعاد  جدیدی از تعامل و 
همگرایی را رقم زنند بویژه اینکه غرب با سیاست 
تحریم به دنبال تضعیف اتحادیه‌هایی همچون 

تولید کنند نفت و گاز می‌باشد.
 دوم آنکه این سفر از بعد روابط دو جانبه ایران 
و الجزایر دارای اهمیت بسیار است. سفر رسمی 
رئیسی چهارمین سفر روسای جمهوری اسلامی 
ایران به الجزایر است که با فاصله‌ای حدودا ۱۴ 
ساله پس از سفر سال ۱۳۸۹ رئیس دولت دهم 
انجام می‌شود حال آنکه طرفین از ظرفیت‌های 
گسترده‌ای برای توسعه روابط برخوردارند تاکنون 

مغفول مانده است. 
ایران و الجزایر دارای دیدگاه‌های مشترک و نسبتاً 
نزدیکی در قبال بسیاری از تحولات منطقه از جمله  
فلسطین، سوریه و تحولات یمن داشته و مواضع 
الجزایر مبنی بر حل بحران‌ها توسط کشورهای 
منطقه به دور از دخالت قدرت‌های خارجی همواره 
از جمله نقاط اشتراک مهم این کشور با جمهوری 
اسلامی است. تهران و الجزیره در حوزه دیپلماتیک 
از پتانسیل‌های گوناگونی برای گسترش و ارتقای 
روابط برخوردارند که می‌توان به حضور مشترک 
آنها در سازمان‌ها و مجامع جهانی مثل گروه ۷۷، 
اوپک، عدم تعهد، سازمان کنفرانس اسامی و 

سازمان کشورهای صادرکننده گاز اشاره کرد. 
حمایت الجزایر از برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران 
نیز از نکات بسیار قابل توجه است. در این میان 
دو کشور در حوزه اقتصادی دارای ظرفیت‌های 
مکملی هستند که برای رسیدن به اقتصادی پویا 
و خودساخته دارای اهمیت می‌باشد. سوم آنکه 
الجزایر از نظر مساحت بزرگترین کشور قاره آفریقا 
و نیز پهناورترین کشور عربی است که نقشی بس 
مهم و تصمیم ساز در میان کشورهای آفریقایی و 

اتحادیه آفریقا دارد. 
حقیقت آن است که قاره آفریقا مجموعه‌ای 
از کشورهای ثروتمند است که فقرشان ریشه 
در ثروتشان دارد که همواره گرفتار استعمار و 
استثمار نظام سلطه بوده‌اند. قطعا دیدگاه مشترک 
ایران و کشورهای این قاره در مقابله با نظام 
سرمایه‌داری و استعمارگران، می‌تواند مولفه‌ای 
برای توسعه مناسبات طرفین و رسیدن به منافع 
اقتصادی، سیاسی و امنیتی باشد. مولفه‌ای که 
الجزایر در کنار آفریقای جنوبی نقشی مهم و 
اساسی در تحقق آن می‌توانند ایفا کنند و روابط 
با آنها می‌تواند زمینه ساز حضور فعال‌تر ایران در 
سراسر قاره آفریقا گردد. اتحادیه آفریقایی با 54 
عضو که در معادلات جهانی از جمله سازمان‌های 
 بین‌المللی می‌تواند پشتوانه‌ای برای تحقق اهداف 

جهانی ایران باشد.

یک سفر و چند کارکرد

رئیسی در دیدار امیر قطر:

 روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی 
به‌منزله حمایت مالی از این رژیم است
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مهلت ارسال شکایت از روند انتخابات تا ۱۷ اسفند است
سخنگوی شورای نگهبان گفت: کسانی که از روند انتخابات شکایت دارند می‌توانند تا ۱۷ اسفند ماه برای شورای نگهبان 

مستندات خود را ارسال کنند.
هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان گفت: کسانی که به هر دلیلی شکایتی از روند انتخابات دارند 
می توانند با ارائه مستندات و با ذکر مشخصاتی که در تبصره 2 ماده 86  انتخابات آماده است تا 17 اسفند ماه برای شورای 
نگهبان ارسال کنند.وی افزود: نامزدها از طریق سامانه داوطلب این موارد را می توانند برای ما ارسال کنند و عموم مردم 

هم از طریق سامانه مردم ناظر می توانند شکایت را برای ما ارسال کنند.

بررسی آخرین وضعیت مناطق سیستان و بلوچستان با حضور وزیر کشور
وزیر کشور به‌منظور بازدید از مناطق سیل‌زده جنوب سیستان و بلوچستان به این استان سفر و از مناطق سیل زده بازدید کرد.
احمد وحیدی، وزیر کشور با هدف بازدید از مناطق سیل‌زده جنوب استان و بررسی خسارات وارده، از وارد استان سیستان و 
بلوچستان شد و مورد استقبال رسمی محمد کرمی استاندار سیستان و بلوچستان  و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی 
قرار گرفت. همچنین محمد حسن نامی، رئیس مدیریت بحران کشور به همراه منصور بیجار معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری سیستان و بلوچستان به منظور بازدید از مناطق سیل‌زده و ارزیابی میزان خسارات وارده در مناطق جنوبی استان 
حضور پیدا کرد. محمد کرمی، استاندار سیستان و بلوچستان نیز با حضور در مناطق جنوب استان، ضمن نظارت مستقیم از 
روند خدمات‌رسانی به مردم، گفت: تلاش خواهیم کرد تا مشکلات مردم را با بسیج تمامی دستگاه‌ها پیگیری و برطرف کنیم. 
همچنین فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران و استاندار سیستان و بلوچستان از مناطق سیل زده جنوب استان بازدید کردند.

ورود سامانه بارشی به کشور از امروز و  بارش برف و باران در بیشتر استان‌ها
 رییس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی به کشور از اواخر وقت فردا 

)۱۳ اسفند( و بارش برف و باران در بیشتر استان‌ها طی دوشنبه )۱۴ اسفند( خبر داد.
صادق ضیاییان در تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی اظهارکرد: شنبه )۱۲ اسفند( در برخی نقاط شرق و جنوب 

شرق کشور وزش باد شدید و گاهی گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود. در سایر مناطق کشور در این روز جو آرام است.
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 شناسه آگهی )1676811(      م‌الف 4674

 آگهی  ارزیابی کیفی )فراخوان دوم(
مناقصه شماره1402-26-1-7

شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به 
تجدیدارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران موظفند برای شرکت درمناقصه نسبت به ثبت نام درسایت مذکور و 
دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق 

سایت مزبور انجام می‌‌گردد.    
1- شرح مختصر موضوع مناقصه: خرید تعداد 60.000 قالب کفش ترمز چدنی بزرگ

2- مدت و محل انجام قرارداد: مدت اجرا 5 ماه و محل انجام طبق اسناد مناقصه می‌باشد.
3- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت 10 روز یکشنبه مورخه 1402/12/13
4- مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت 10 روز یکشنبه مورخه 1402/12/27

5- فراخوان ارزیابی کیفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع‌رسانی می‌گردد.
شایان ذکراست دریافت اسنادصرفامًی‌بایست ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذیرد.      

6- قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
7- پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

8- درصورت تشخیص مناقصه‌گذار به تمدید ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، این تمدید از طریق مکاتبه با بانک صادرکننده ضمانتنامه 
انجام خواهد پذیرفت و نیز در صورت ضبط ضمانتنامه مذکور، موضوع به اطلاع سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور خواهد رسید.

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران، میدان راه آهن، ساختمان شهیدنوری، طبقه همکف، اداره کل واگنها، اداره تدارکات
شماره تماس: 55125721 خانم رمضانی

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 -021

راه آهن جمهوری اسلامی ایران

اداره کل واگن‌های راه آهن ج.ا.ا

نقل و انتقال لنج باری به شماره
 ثبت 12215 - بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

ت اول
نوب

مورخ   119398 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
1402/11/08 با شناسه سند 140211454075000074 دفتر 
اسناد رسمي35 بندرعباس  آقاي عبداله سليماني پلي 
مالکيت  در  خود  سهام  دانگ  شش  تمامی  محمد  فرزند 
لنج باری به شماره ثبت 12215 - بندرعباس را به خانم 

سميه سجاد فرزند يوسف انتقال قطعي داده است.
مراتب به استناد ماده 25 قانون دريايی ايران آگهی می 

گردد.
شناسه آگهی 1678873

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

رئیس جمهور در حاشیه هفتمین نشست مجمع سران 
کشورهای صادر کننده گاز با امیر قطر دیدار و گفتگو کرد.
سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر امروز شنبه در حاشیه 
هفتمین نشست مجمع سران کشورهای صادر کننده 
گاز که به میزبانی الجزایر برگزار شد، در دیدار شیخ 
»تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر قطر با خوب 
توصیف کردن سطح روابط فیمابین، بر اجرایی شدن 
هر چه سریع‌تر توافقات صورت گرفته بین دو‌ کشور 
 تاکید و آن را لازمه توسعه بیش از پیش روابط 

تهران-دوحه دانست.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه ضمن انتقاد از انفعال و بی‌عملی 
برخی کشورهای اسامی در قبال جنایتگری 
صهیونیست‌ها گفت: از زمان برگزاری نشست اضطراری 
سازمان همکاری اسامی در ریاض تاکنون هیچ اقدام 
عملی موثری برای توقف جنایات صهیونیست‌ها در 
غزه صورت نگرفته و همچنان روابط اقتصادی برخی 

دولت‌های منطقه با رژیم صهیونیستی ادامه دارد.
رئیسی ضمن ابراز تأسف عمیق از دچار شدن دولت‌های 
منطقه به بی‌عملی و محافظه‌کاری مفرط در قبال 
مسئله فلسطین، تصریح کرد: در حالیکه امروز ملت 

مسلمان فلسطین چشم انتظار اقدام عملی و موثر 
دولت‌های اسلامی هستند، باید دید برخی دولت‌های 
عربی و اسامی در برابر بی‌تفاوتی نسبت به قتل‌عام 
 مردم مظلوم فلسطین چه پاسخی برای ملت‌های

خود دارند.
وی روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی را به منزله 
حمایت مالی از این رژیم دانست و با بیان اینکه سیلی 
اقدامات این دولت‌ها به صورت خودشان خواهد خورد، 
افزود: این اتفاقات در جهان اسام در شرایطی است 
که آمریکا و رژیم صهیونیستی ضمن تداوم جنایت و 
نسل‌کشی در غزه به دنبال وقت‌کشی و خرید زمان برای 

ادامه جنایات خود هستند.
شیخ »تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر قطر نیز 
در این دیدار با بیان اینکه روابط دو کشور در بهترین 
شرایط تاریخ خود قرار دارد، این سطح روابط را موجب 

افتخار دولت قطر دانست.
امیر قطر همچنین در بخش دیگری از سخنان خود 
در دیدار با دکتر رئیسی ضمن بیان و تشریح آخرین 
تحولات منطقه تصریح کرد: قتل‌عام مردم بی‌گناه غزه 
در صف دریافت کمک‌های بشردوستانه هیچ‌گاه از 

حافظه تاریخی مردم جهان فراموش نخواهد شد.

رئیسی در دیدار امیر قطر: 

روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی به منزله حمایت مالی از این رژیم است

دعوت از سرمایه‌گذاران بین‌المللی 
برای حضور در پروژه‌های انرژی‌ ایران

رئیسی در نشست مجمع GECF عنوان کرد:
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